ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

s

т Совет Безопасности
Distro

GENERAL

S/Agenda/26OO/Rev.
25 J u l y 1985
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАШТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2600-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в четверг, 25 июля

1985 года в 15 ч . 30 м.

1. Утверждение повестки дня

2. Вопрос о Южной Африке

Письмо Постоянного представителя Франции при Организации
Объединенных Наций от 24 июля 1985 года на имя Председателя
Совета Безопасности (s/17351)

Письмо Постоянного представителя Мали при Организации
Объединенных Наций от 25 июля 1985 года на имя Председателя
Совета Безопасности (Б/17356)

85-21708